СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

рЕшЕниЕ

2!,о4, дл!Б Jфот

О внесенuu 1.1змененuй в peu,teHue Совеmа
нароdньш dепуmаmов zopoda Влаduл,tuра
оm 27.0].2021 ]W 4 (Об усmановленuu do-
полнLлmельньIх .мер соцuальной поddерэtс-
кu оmdельныл,l каmеzорлl.ялl обучаюt1.1uхся
,мунuцuпальных обu4еобразоваmельньlх

учреэюdенuй>

Рассмотрев представление временно исполняющего полномочия гJIавы
города, в соответствии со статьеЙ 37 Федерального закона от 29.12.20|2 Ns 273-
ФЗ (Об образовании в Российской Федерации>>, Указом Губернатора
Владимирской области от 13.|0.2022 Ns 158 <О мерах поддержки участников
специальной военной операции и членов их семей на территории
Владимирской области>>, статьей 26 Устава муниципального образования город
Владимир Совет народных депу,гатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт l решения Совета народных депутатов
города Владимира от 27.0|.2021 J\Ъ 4 (Об установлении дополнительных мер
социальной поддержки отдельным категориям обучающихся муниципальных
общеобразовательных учреждений>>, исключив в абзаце первом подпункта
1.1.3, абзаце втором подпункта 1.1.4, абзаце первом подпункта 1.З.2, абзаце
втором подпункта 1.3.3 слова (постоянно проживающих на территории
Владимирской области>>.

2. Контроль за исполнэнием решения возложить на комитет по
образованию, культуре, делам молодежи, социшIьной политике, физкультуре и
спорту.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Временно исполняющий
полномочия главы города

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин В.А. Гарев

4